scio, stalo orator a Bologna, se levò dicendo, esso 

Luzasco li parlò, et richiedeva questo è sta fatto. 

linde diti oratori rcslorono salisfali. 

Nolo. Beri, per li consoli de merendanti, sier 

Stefano Trìvixan, sier Alvise Grimani et sier Alvise 

Donado, fono sentenliadi li 7 compagni Floridi che 

bidono la calza de la compagnia, che per luto saba¬ 

to i habbino levà iterum la calza, aliter siano sen- 

lenliati in ducati 100 P uno. El cussi questa malina 

li dilli 7 ritornorono la calza, et la spexa l'ala va a 

conto de luta la compagnia. 

Da poi disnar, fo deputà el Collegio, per aldir 

col Legato, zcrca Pabadia de San Ziprian, deside¬ 

rando li Gradenigi che se indusiasse due zorni, aziò 

sier Alvise Gradenigo potesse venir a difendersi, 

ma el Serenissimo non volse, el tamen li Trevisani 

non potcno liavcr domino Alvise da Noal dolor suo 

avocalo, et Dio volse la cosa fosse pcrlonguta. 

Da poi se inlrò su la becaria, con il Collegio de 

la Becaria, et fo parlalo assai, per far provisione 

vengi carne in questa terra, et fo proposto una opi¬ 

nion, per li Proveditori sopra le victuarie, de meler 

el dazio a le carne et fitto per banche, ma se fazi 

la carne per conto de la Signoria. El termina do- 

man meterla in Pregadi. 

(Stampa) 68 

In nomine Domini, amen. Noverinl universi hoc 

praesens transumali instrumentum inspecluri, quod 

nos Allobellus Averoldus Dei et Aposlolicae Sedis 

grnlia Episcopus Polensis, Archivique Romanae Cu- 

riae corrcctor sanctissimi Domini Nostri Papae re- 

ferendarius, ac per totum Venetorum Dominium, 

cum polestate Legati Cardinalis de lalere, Legatus 

Aposlolicus, vidimus et diligenter inspeximus litle- 

ras apostolicas Sanctissimi in Cristo Patris et Do¬ 

mini nostri Domini Clementis, divina Provvidenza 

Papae VII, sub plumbo pendenti, cordula sericea, 

rubei et crocei coloris more Romanae Curiae expe- 

dilas, sanns, integras, illesasque, ac ornili prorsus 

vicio et suspitione carentes, lenoris infrascripti, vi- 

delicet. 

Clemens Episcopus servus servorum Dei ad per- 

petuam rei memoriam romanus Ponlifex, iusticiae 

cullor et auclor, privilegium fori clericis concessum 

ita limitare el restringere debet, ne clerici tali pri¬ 

vilegio confìdentes aliis eonfìdentius cum animarum 

suarurn pernicie injuriam faciat, neve quod a Ro- 

manis Pontificibus in honorum favorem est in- 

duclum malis el criminosis peccandi licentiam sub- 

minislret. Sane dilecli fìlii Nobilis vir Andreas